СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     муниципального округа

      ХОРОШЕВСКИЙ

     РЕШЕНИЕ

17 сентября  2024 года    № 32/4

О согласовании Сводного

районного календарного плана

по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на 4-й квартал

2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения заместителя главы управы Хорошевского

района города Москвы от 13.09.2024 № 16-7-1007/24, Совет депутатов

муниципального округа Хорошевский  решил:

1. Согласовать Сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на 4-й квартал 2024 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного

административного округа города Москвы и в управу Хорошевского района

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в  соответствии с Уставом

муниципального округа Хорошевский и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления  муниципального  округа Хорошевский

www.moshor.com

Глава муниципального округа

Хорошевский                       А.С. Беляев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Хорошевский

от 17 сентября  2024 года № 32/4

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на 4-й квартал 2024 года

№

п./

п.

Наименование

мероприятий

Дата, время

Место

проведения

Кол-во

участни

ков

Ответственные

за проведение

мероприятий

Объемы и

источники

финансирования

(бюджетные или

привлеченные

средства)

Досуговые, социально-воспитательные мероприятия

1 2 3 4 5 6 7

1

Открытый класс-концерт

студии «Фортепиано»,

приуроченный к Дню музыки

01.10.20224

АНО «Центр культуры

«Хорошевский»

Хорошевское шоссе,

 д.52к.2

50

Автономная

некоммерческая

организация

 «Центр культуры

«Хорошевский»

Андрианова Н.Н.

2

День самоуправления

в Студии эстрадного танца «МЫ!»,

приуроченный к Дню учителя

02.10.2024

АНО «Центр культуры

«Хорошевский»

Хорошевское шоссе,

 д.52к.2

50

Автономная

некоммерческая

организация

«Центр культуры

«Хорошевский»

Зубрилова Г.В.

3
Выставка детских рисунков и поделок

«Золотая осень»

07.10.2024-

27.10.2024

АНО «Центр культуры

«Хорошевский»

Хорошевское шоссе,

 д. 52 к. 2

ул. Куусинена д. 7 к. 1

100

Автономная

некоммерческая

организация

 «Центр культуры

«Хорошевский»

Болбот В.О.

4

Праздничный юбилейный концерт

Гитарной школы бардовской песни

«Ходынка»

23.11.2024
КСРК ВОС,

ул. Куусинена, д. 19А
100

Автономная

некоммерческая

организация

«Центр культуры

«Хорошевский»

Зубрилова Г.В.

Грачёв П.М.

5

Открытые уроки

в Студии эстрадного танца «МЫ!»,

приуроченные к всемирному Дню

ребенка

20.11.2024

АНО «Центр культуры

«Хорошевский»

Хорошевское шоссе,

 д. 52 к. 2

30

Автономная

некоммерческая

организация

«Центр культуры

«Хорошевский»

Зубрилова Г.В.

6
Выставка детских рисунков и поделок

«Самая лучшая мама на свете»

18.11.2024-

01.12.2024

АНО «Центр культуры

«Хорошевский»

Хорошевское шоссе д. 52 к.

2

Ул. Куусинена д. 7 к. 1

100

Автономная

некоммерческая

организация «Центр

культуры

«Хорошевский»

Болбот В.О.

7

Праздничный концерт

творческих коллективов Центра,

приуроченный к всемирному

Дню инвалида, в рамках мероприятия,

организованного администрацией МО

Хорошевский

06.12.2024

АНО «Центр культуры

«Хорошевский»

Хорошевское шоссе,

 д. 52 к. 2

100

Автономная

некоммерческая

организация

«Центр культуры

«Хорошевский»

Зубрилова Г.В.

Ужва А.В.

Лютина Е.С.

Безносова Н.И.

Левина Л.И.

Ануфриева Н.А.

8

 «Новогодний звездопад»

 (выставки, конкурсы, открытые

уроки, чаепития, анимационные

программы)

16.12.2024-

27.12.2024

АНО «Центр культуры

«Хорошевский»

Хорошевское шоссе,

 д.52к.2

ул. Куусинена д.7 к.1

300

Автономная

некоммерческая

организация

«Центр культуры

«Хорошевский»

Зубрилова Г.В.

Ужва А.В.

Лютина Е.С.

Безносова Н.И.

Левина Л.И.

Ануфриева Н.А.

Морозов Д.Е.

Дума Е.Н.

Болбот В.О.

9
Новогодняя сказка

 в Ансамбле танца «Ровесник»

Декабрь

2024

АНО «Центр культуры

«Хорошевский»

ул. Куусинена, д.7к.1

50

Автономная

некоммерческая

организация

«Центр культуры

«Хорошевский»

Левина Л.И.

Ануфриева Н.А.

10
Проведение творческих

групповых  занятий с детьми
В течение

IV квартала

ГБУ МСЦ «Сириус»

Магистральный переулок

д. 7 кор. 2

Семьи с

детьми

М.А. Васильева

Е.Н. Кузнецова

б/ф

11
Праздничное мероприятие для

семей с детьми  «Золотая осень»
Октябрь

2024

ГБУ МСЦ «Сириус»

Магистральный переулок

д. 7 кор. 2

Семьи с

детьми
А.В. Архипова

б/ф

12
Работа подросткового клуба

«Магистраль»
В течение

IV квартала

ГБУ МСЦ «Сириус»

Магистральный переулок

д. 7 кор. 2

Под-

ростки
Н.А. Андреева

б/ф

13

Праздничное мероприятие,

посвященное Международному

Дню матери

III декада

ноября

 2024

ГБУ МСЦ «Сириус»

Магистральный переулок

д. 7 кор. 2

Семьи с

детьми

М.А. Васильева

А.В. Архипова

б/ф

14

Праздничные мероприятия для

семей с детьми, посвященные

Новому году

Декабрь

2024

ГБУ МСЦ «Сириус»

Магистральный переулок

д. 7 кор. 2

Семьи с

детьми

М.А. Васильева

А.В. Архипова

Н.А. Андреева

б/ф

Спортивные, физкультурно-оздоровительные мероприятия

1
Проведение  мастер – классов

по шахматам

В течение

IV квартала

2024 года

ГБУ МСЦ «Сириус»

Магистральный переулок

д. 7 кор. 2

Семьи с

детьми
С.Б. Трошкин  б/ф

2
Участие в мемориально –

патронатной акции

Ноябрь –

декабрь

2024 года

ГБУ МСЦ «Сириус»

Магистральный переулок

д. 7 кор. 2

Семьи с

детьми
С.Б. Трошкин  б/ф